44
45
46
47
48
49
50
51
52

OK
OK
OK

mangue des pages

mangque couverture et pages

OK
manque des pages
OK
manque des pages
manque des pages
OK
manque des pages
manque des pages

manque des pages

mangque couverture et pages

OK

manque couverture et pages

manque des pages

OK
manque des pages
manque des pages
manque des pages
manque des pages

OK

OK
mangue des pages

OK

OK

uniquement la couverture

mangue des pages
OK
OK
OK
OK
OK
OK

CHANGEMENT DE FORMULE + manque des pages

OK

mangue des pages (couverture en double)

manque des pages
OK

OK

O~NO A WNE

mangue des pages
OK
OK
mangue des pages
manque des pages
manque des pages

manque des pages
OK

manque des pages

manque des pages

manque des pages
manque des pages

manque des pages
manque des pages

manque des pages
OK
OK
mangque couverture
manque page 25

manque couverture
manque des pages
manque des pages
manque des pages
manque des pages

OK
manque des pages

J2 seulement

manque couverture et pages

J2 seulement

J2 seulement
J2 + quelques pages
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Changement de formule

OK
OK
OK
OK
OK
mangue pages 19-20
OK
OK
OK
OK
OK
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manque des pages
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
manque des pages

1964

[
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OK

manque 4em de couverture

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

découpage sur la 4em de couverture

OK
OK
OK
OK
OK
OK
mangue page 16
OK

1965
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OK

OK

OK

OK
manque des pages

OK
Supplément : 32 pages
Manque 8 pages
OK
OK
OK
tres abimé
Supplément : 32 pages
Supplément : 32 pages
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

OK

OK

OK
manque des pages

OK

mangue des pages
OK
OK
manque des pages
OK
OK

1966
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manque la 4em de couverture
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK + léger changement de présentation
OK
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27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a1
42
43
a4
45
46
47
48
49
50
51
52

Page 2

OK (toujours un J1)
OK
OK

OK

24-25-26 en 1 Numero
25 25-25-26 en 1 Numero
26 26-25-26 en 1 Numero

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
Mg Couverture
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1970
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1971
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OK

OK

52



O~NO A WNE

OK
OK
OK
OK

OK
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OK

OK

OK
OK

OK
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Couv Abimé
OK
OK

1976
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1978
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OK
OK
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19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

1959
37

1980
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